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ASOCIACION DE TENIS DE MESA DE DISTRITO CAPITAL
II RANKING ABIERTO 2022

COPA ALEXANDER (Gloria a Dios) MARTINEZ
CATEGORÌA SUB 18

Nr NAME ASSOC. COD Nr NAME ASSOC. COD
1 TOVAR Jesus Danir Balbas DB 201 MATA Nathacha Jorge Mata JM

2 VEGAS Jonathan Danir Balbas DB 202 MATA Sthefany Jorge Mata JM

3 PEROZO Ludwing Jorge Mata JM 203 MENDEZ Orianny Jorge Mata JM

4 LÓPEZ Francisco Academia FL AFL 204 FERRER Dakota Edgar Sanabria ES

5 BEJAR Saúl Gabriel Zerpa GZ 205 BELLO Katherine Academia  FL AFL

6 ADAMES Jonathan Giovany Hinestroza GH 206 ZERPA Paola Enver Cadena EC

7 FERNÁNDEZ Jeremi Gustavo Lancini GL 207 PEÑA Sinai Enver Cadena EC

8 RODRIGUEZ Fabián Edgar Sanabria ES 208 BECERRA Ana Paola Academia  FL AFL

9 UVIEDO Jeric Edgar Sanabria ES 209 HERNANDEZ Ashley Edgar Sanabria ES

210 HERNANDEZ Albani Edgar Sanabria ES

211 OSUNA Joliany Giovany Hinestroza GH

212 ACACIO Genesis Edgar Sanabria ES

PARTICIPANTES - 21 JUGADORES

MASCULINO  (9 JUGADORES) FEMENINO (12 JUGADORAS)



ASOCIACION DE TENIS DE MESA DE DISTRITO CAPITAL
II RANKING ABIERTO 2022

COPA ALEXANDER (Gloria a Dios) MARTINEZ
CATEGORÌA SUB 18

Match Date Time Table 1 2 3 4 Pts. Pos.
3 - 0 3 - 0
5, 5, 7 7, 9, 3

2 - 3
10,-12,8,-8,-6

-
-

Match Date Time Table 1 2 3 4 Pts. Pos.
3 - 1 3 - 0

16, 9, -9, 7 6, 5, 9
3 - 0
2, 7, 1

-
-

Match Date Time Table 1 2 3 4 Pts. Pos.
1 - 3 3 - 0

8, -7, -6, -7 3, 4, 3
3 - 0
4, 7, 2

-
-

U-18 MEN'S SINGLES EVENT - FIRST STAGE (3 GROUPS)
2 players advance from each group to the Main Draw. Matches best of 5 games in Groups, best of 5 in Main Draw

U-18 MEN SINGLES - GROUP 1

1-3 26-Mar 9:00 7 1 1 TOVAR Jesus DB 4 1
1-2 26-Mar 9:00 7 2 3
2-3 26-Mar 9:00 7 3 7 FERNÁNDEZ Jeremi GL 0 - 3

6 ADAMES Jonathan GH 0 - 3 2

1-3 26-Mar 9:00 8 1

3 - 2 3 2
4 X Bye 0

2 VEGAS Jonathan DB 4 1
U-18 MEN SINGLES - GROUP 2

3 21-2 26-Mar 9:00 8 2 5

2-3 26-Mar 9:00 8 3 8

BEJAR Saúl GZ 1 - 3

3
4 X Bye 0 0

RODRIGUEZ Fabián ES 0 - 3 0 - 3 2

U-18 MEN SINGLES - GROUP 3

1-3 26-Mar 9:00 9 1 3 PEROZO Ludwing JM 3 2
1-2 26-Mar 9:00 9 2 4 LÓPEZ Francisco AFL 3 - 1 4 1
2-3 26-Mar 9:00 9 3 2 3

4 X Bye 0

9 UVIEDO Jeric ES 0 - 3 0 - 3

0



ASOCIACION DE TENIS DE MESA DE DISTRITO CAPITAL
II RANKING ABIERTO 2022

COPA ALEXANDER (Gloria a Dios) MARTINEZ
CATEGORÌA SUB 18

1
26-March - h Table 1 0 0 0

2
26-March - h Table 1 1 TOVAR Jesus DB

3
26-March - h Table 2 0 0 0

4
26-March - h Table 1 1 TOVAR Jesus DB

5
26-March - h Table 3 0 0 0

6
26-March - h Table 2 x Bye 0

7
26-March - h Table 4 0 0 0

8 3 - 1  (4, 15, -6, 8)
26-March - h Table 1 1 TOVAR Jesus DB

9
26-March - h Table 5 0 0 0

10
26-March - h Table 3 5 BEJAR Saúl GZ

11
26-March - h Table 6 0 0 0

12
26-March - h Table 2 4 LÓPEZ Francisco AFL

13 3 - 1  (6, -9, 7, 6)
26-March - h Table 7 0 0 0

14
26-March - h Table 4 4 LÓPEZ Francisco AFL

15
26-March - h Table 8 0 0 0

16 CHAMPION:
26-March - h Table 1 1 TOVAR Jesus DB

17 3 - 0  (11, 8, 5)
26-March - h Table 1 0 0 0

18
26-March - h Table 5 7 FERNÁNDEZ Jeremi GL

19
26-March - h Table 2 0 0 0

20 3 - 0  (9, 6, 5)
26-March - h Table 3 3 PEROZO Ludwing JM

21
26-March - h Table 3 0 0 0

22
26-March - h Table 6 3 PEROZO Ludwing JM

23
26-March - h Table 4 0 0 0

24
26-March - h Table 2 3 PEROZO Ludwing JM

25 3 - 1  (2, -7, 2, 8)
26-March - h Table 5 0 0 0

26
26-March - h Table 7 x Bye 0

27
26-March - h Table 6 0 0 0

28
26-March - h Table 4 2 VEGAS Jonathan DB

29
26-March - h Table 7 0 0 0

30
26-March - h Table 8 2 VEGAS Jonathan DB

31
26-March - h Table 8 0 0 0

32

UNDER 18 MEN'S SINGLES - MAIN DRAW



ASOCIACION DE TENIS DE MESA DE DISTRITO CAPITAL
II RANKING ABIERTO 2022

COPA ALEXANDER (Gloria a Dios) MARTINEZ
CATEGORÌA SUB 18

Match Date Time Table 1 2 3 4 Pts. Pos.
3 - 0 3 - 0
6, 5, 7 9, 4, 7

3 - 1
9, -5, 9, 9

-
-

Match Date Time Table 1 2 3 4 Pts. Pos.
3 - 0 3 - 2
6, 4, 6 -7,7,-9,2,7

0 - 3
-8, -4, -8

-
-

Match Date Time Table 1 2 3 4 Pts. Pos.
3 - 2 3 - 0

-9,7,-9,9,8 8, 5, 1
3 - 0
5, 9, 8

-
-

Match Date Time Table 1 2 3 4 Pts. Pos.
3 - 1 3 - 0

-10, 8, 4, 11 3, 7, 7
3 - 0
4, 6, 0

-
-

U-18 WOMEN'S SINGLES EVENT - FIRST STAGE (4 GROUPS)
2 players advance from each group to the Main Draw. Matches best of 5 games in Groups, best of 5 in Main Draw

U-18 WOMEN SINGLES - GROUP 1

1-3 26-Mar 9:00 9 1 201 MATA Nathacha JM 4 1
1-2 26-Mar 9:00 9 2 2
2-3 26-Mar 9:00 9 3 209 HERNANDEZ Ashley ES 0 - 3

208 BECERRA Ana Paola AFL 0 - 3 3

1-3 26-Mar 9:00 10 1

1 - 3 2 3
4 X Bye 0

202 MATA Sthefany JM 4 1

0

U-18 WOMEN SINGLES - GROUP 2

2 31-2 26-Mar 9:00 10 2 207

2-3 26-Mar 9:00 10 3 210

PEÑA Sinai EC 0 - 3

2
4 X Bye 0 0

HERNANDEZ Albani ES 2 - 3 3 - 0 3

U-18 WOMEN SINGLES - GROUP 3

1-3 26-Mar 9:00 11 1 203 MENDEZ Orianny JM 4 1
1-2 26-Mar 9:00 11 2 206 ZERPA Paola EC 2 - 3 3 2
2-3 26-Mar 9:00 11 3 2 3

4 X Bye 0

212 ACACIO Genesis ES 0 - 3 0 - 3

0

U-18 WOMEN SINGLES - GROUP 4

1-3 26-Mar 9:00 12 1 204 FERRER Dakota

3 2
ES 4 1

1-2 26-Mar 9:00 12 2 205

2-3 26-Mar 9:00 12 3 211

BELLO Katherine AFL 1 - 3

3
4 X Bye 0 0

OSUNA Joliany GH 0 - 3 0 - 3 2



ASOCIACION DE TENIS DE MESA DE DISTRITO CAPITAL
II RANKING ABIERTO 2022

COPA ALEXANDER (Gloria a Dios) MARTINEZ
CATEGORÌA SUB 18

1
26-March - h Table 1 0 0 0

2
26-March - h Table 1 201 MATA Nathacha JM

3
26-March - h Table 2 0 0 0

4 3 - 0  (9, 6, 7)
26-March - h Table 6 201 MATA Nathacha JM

5
26-March - h Table 3 0 0 0

6
26-March - h Table 2 205 BELLO Katherine AFL

7
26-March - h Table 4 0 0 0

8 3 - 2  (-6, -5, 8, 10, 1)
26-March - h Table 4 201 MATA Nathacha JM

9
26-March - h Table 5 0 0 0

10
26-March - h Table 3 210 HERNANDEZ Albani ES

11
26-March - h Table 6 0 0 0

12
26-March - h Table 3 203 MENDEZ Orianny JM

13 3 - 0  (7, 5, 9)
26-March - h Table 7 0 0 0

14
26-March - h Table 4 203 MENDEZ Orianny JM

15
26-March - h Table 8 0 0 0

16 CHAMPION:
26-March - h Table 1 201 MATA Nathacha JM

17 3 - 1  (3, -11, 9, 3)
26-March - h Table 1 0 0 0

18
26-March - h Table 5 204 FERRER Dakota ES

19
26-March - h Table 2 0 0 0

20 3 - 1  (2, -6, 4, 4)
26-March - h Table 5 204 FERRER Dakota ES

21
26-March - h Table 3 0 0 0

22
26-March - h Table 6 208 BECERRA Ana Paola AFL

23
26-March - h Table 4 0 0 0

24
26-March - h Table 2 206 ZERPA Paola EC

25 3 - 2  (7, -6, -3, 5, 6)
26-March - h Table 5 0 0 0

26
26-March - h Table 7 206 ZERPA Paola EC

27
26-March - h Table 6 0 0 0

28
26-March - h Table 7 206 ZERPA Paola EC

29 3 - 0  (8, 10, 9)
26-March - h Table 7 0 0 0

30
26-March - h Table 8 202 MATA Sthefany JM

31
26-March - h Table 8 0 0 0

32

UNDER 18 WOMEN'S SINGLES - MAIN DRAW



ASOCIACION DE TENIS DE MESA DE DISTRITO CAPITAL
II RANKING ABIERTO 2022

COPA ALEXANDER (Gloria a Dios) MARTINEZ
CATEGORÌA SUB 18

Club / Entrenador Club / Entrenador

1 TOVAR Jesus Danir Balbas 208 1 MATA Nathacha Jorge Mata

2 PEROZO Ludwing Jorge Mata 57 2 ZERPA Paola Enver Cadena

3 LOPEZ Francisco Academia Francisco Lopez 33 3 MENDEZ Orianny Jorge Mata

3 VEGAS Jonathan Danir Balbas 34 3 FERRER Dakota Edgar Sanabria

5 BEJAR Saul Gabriel Zerpa 88 5 BELLO Katherine Academia Francisco Lopez

6 FERNANDEZ Jeremi Gustavo Lancini 89 6 MATA Sthefany Jorge Mata

7 87 7 HERNANDEZ Albani Edgar Sanabria

8 90 8 BECERRA Ana Paola Academia Francisco Lopez

16

11

MATA Nathacha JM 10

12

20

17

TOVAR Jesus DB 4

19

MAS VALIOSO FEMENINO

LISTA DE MEDALLAS

INDIVIDUAL 
MASCULINO SUB-18

INDIVIDUAL 
FEMENINO SUB-18

MAS VALIOSO MASCULINO
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